



	АО «Гринатом» Департамент по информационным технологиям Управление ЦОД Отдел инфраструктуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4.21	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.21	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6.21	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	АО «Гринатом» Департамент по информационным технологиям Управление ЦОД Отдел инфраструктуры Группа сопровождения систем резервного копирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21.21A	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.21A (21.21A)	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	АО «Гринатом» Департамент по информационным технологиям Управление ЦОД Отдел администрирования UNIX - Систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23.21	Эксперт функционального направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	АО «Гринатом» Департамент по информационным технологиям Управление ЦОД Отдел администрирования баз данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25.21A	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26.21A (25.21A)	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.21A (25.21A)	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	АО «Гринатом» Управление стратегического развития Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.21	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	АО «Гринатом» Управление стратегического развития Отдел стратегического развития	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.21	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9.21	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	АО «Гринатом» Управление стратегического развития Отдел организационного развития	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.21	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет







64.21	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-------	------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 22.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по управлению регионами (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ С.В. Маняхин (ф.и.о.) \_\_\_\_\_ 15.12.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по правовым вопросам и обеспечению (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Н.Б. Арбекова (ф.и.о.) \_\_\_\_\_ 15.12.2021 (дата)

Ведущий специалист группы охраны труда, уполномоченный представитель по взаимодействию с организацией, проводящей специальную оценку усло-

вий труда (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ С.В. Капышев (ф.и.о.) \_\_\_\_\_ 15.12.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1038 \_\_\_\_\_ (№ в реестре) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Титоренко Иван Сергеевич (ф.и.о.) \_\_\_\_\_ 22.11.2021 (дата)